МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
08.11. 2018									№ 7/1

д. Малая Кильмезь

О принятии в казну муниципального образования
недвижимого имущества

         В соответствии со статьей 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  в целях  эффективного использования движимого имущества, оказавшегося на территории Малокильмезского сельского поселения бесхозяйным после ликвидации сельскохозяйственного производственного кооператива сельскохозяйственная артель (совхоз) «Кильмезский», Малокильмезская сельская Дума РЕШИЛА:

1.  Принять в казну муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района  Кировской области и поставить на баланс движимое имущество – пожарный водоем в виде закопанной металлической цистерны объемом свыше 50 куб. метров, расположенный в деревне Кабачки  муниципального образования Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области.
2. Главе администрации сельского поселения включить, пожарный водоем  в виде закопанной металлической цистерны объемом свыше 50 куб. метров, расположенный в деревне Кабачки, в реестр муниципальной собственности муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.
         3. Решение опубликовать на официальном сайте Малокильмезского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Малокильмезской сельской думы                         А.В. Лесников
Глава Малокильмезского сельского поселения                             В.В. Чиргин